様式 ２

令和 年 月 日

新 城 市 長 様

区 長

電話番号

原材料支給等について(申請)

このことについて、下記のとおり原材料の支給等をして下さるようお願いします。

記

１． 支給希望日 令和 年 月 日

２． 申請個所 新城市 字 地内

３． 工事等の内容

４． 希望材料及び数量

５． 位 置 図、現場写真 別添図面のとおり

※ 原材料支給は市道、河川、赤線、青線等が対象です。

※ 位置図は、箇所に色塗り、現況写真を添付してください。

※ 建設機械リース時に発生した修理費は使用者負担となりますのでご注意くださ

い。

※ 構造物施工後は、完了写真を提出してください。